
 
 

UCHWAŁA NR 202/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz.1180 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 10124



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10124



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 288 414,00 7 784 590,00 7 753 090,00 0,00 7 753 090,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 503 824,00 19 503 824,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 288 414,00 7 784 590,00 7 753 090,00 0,00 7 753 090,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 503 824,00 19 503 824,00 0,00

26 862 584,00 7 358 760,00 7 327 260,00 0,00 7 327 260,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 503 824,00 19 503 824,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 862 584,00 7 358 760,00 7 327 260,00 0,00 7 327 260,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 503 824,00 19 503 824,00 0,00

18 320 622,00 18 196 573,00 17 050 091,00 13 717 592,00 3 332 499,00 0,00 26 325,00 1 120 157,00 0,00 0,00 124 049,00 124 049,00 0,00

-14 295,00 -14 295,00 -6 200,00 -6 000,00 -200,00 0,00 0,00 -8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 295,00 14 295,00 6 200,00 6 000,00 200,00 0,00 0,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 320 622,00 18 196 573,00 17 050 091,00 13 717 592,00 3 332 499,00 0,00 26 325,00 1 120 157,00 0,00 0,00 124 049,00 124 049,00 0,00

3 709 783,00 3 605 783,00 3 540 320,00 2 821 120,00 719 200,00 0,00 7 534,00 57 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

-12 295,00 -12 295,00 -6 200,00 -6 000,00 -200,00 0,00 0,00 -6 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 295,00 12 295,00 6 200,00 6 000,00 200,00 0,00 0,00 6 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 783,00 3 605 783,00 3 540 320,00 2 821 120,00 719 200,00 0,00 7 534,00 57 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

1 669 489,00 1 669 489,00 919 224,00 39 707,00 879 517,00 0,00 0,00 750 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 489,00 1 669 489,00 919 224,00 39 707,00 879 517,00 0,00 0,00 750 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 934 750,33 16 602 963,33 14 437 950,33 12 170 621,33 2 267 329,00 50 000,00 22 255,00 2 092 758,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-23 277,00 -23 277,00 -21 905,00 -12 205,00 -9 700,00 0,00 0,00 -1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 277,00 23 277,00 21 905,00 16 505,00 5 400,00 0,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 934 750,33 16 602 963,33 14 437 950,33 12 174 921,33 2 263 029,00 50 000,00 22 255,00 2 092 758,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

1 346 117,00 1 346 117,00 1 341 862,00 1 167 521,00 174 341,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 905,00 -17 905,00 -17 905,00 -10 105,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 905,00 21 905,00 21 905,00 16 505,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 117,00 1 350 117,00 1 345 862,00 1 173 921,00 171 941,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Licea
ogólnokształcące

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i
wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80120

80195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

852

85195

85218

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

6 152 565,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 152 565,00 0,00

6 152 565,00 0,00

0,000,00

6 152 565,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do uchwały Nr 202/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10124



93 460,00 93 460,00 43 460,00 27 106,00 16 354,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 100,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 460,00 89 460,00 39 460,00 25 006,00 14 454,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 758,00 2 092 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 372,00 -1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 758,00 2 092 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 980,24 2 635 980,24 425 789,97 397 175,97 28 614,00 978 259,27 1 168 099,00 63 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 737,00 -2 737,00 -2 737,00 -2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,00 2 737,00 2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 980,24 2 635 980,24 425 789,97 397 175,97 28 614,00 978 259,27 1 168 099,00 63 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 680,97 1 528 680,97 419 139,97 397 175,97 21 964,00 0,00 1 103 155,00 6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 737,00 -2 737,00 -2 737,00 -2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,00 2 737,00 2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 680,97 1 528 680,97 419 139,97 397 175,97 21 964,00 0,00 1 103 155,00 6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 835 099,19 66 311 458,19 57 194 858,92 38 843 310,30 18 351 548,62 3 661 770,27 1 757 122,00 3 417 707,00 0,00 280 000,00 20 523 641,00 20 523 641,00 0,00

-42 289,00 -42 289,00 -32 822,00 -20 942,00 -11 880,00 0,00 0,00 -9 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 289,00 42 289,00 32 822,00 25 242,00 7 580,00 0,00 0,00 9 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 835 099,19 66 311 458,19 57 194 858,92 38 847 610,30 18 347 248,62 3 661 770,27 1 757 122,00 3 417 707,00 0,00 280 000,00 20 523 641,00 20 523 641,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 938 976,00 7 938 976,00 7 632 972,00 6 940 394,00 692 578,00 0,00 306 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 63 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 976,00 7 938 976,00 7 632 972,00 6 898 394,00 734 578,00 0,00 306 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 976,00 7 938 976,00 7 632 972,00 6 940 394,00 692 578,00 0,00 306 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 63 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 938 976,00 7 938 976,00 7 632 972,00 6 898 394,00 734 578,00 0,00 306 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511 535,07 3 511 535,07 3 509 535,07 2 904 719,00 604 816,07 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511 535,07 3 511 535,07 3 509 535,07 2 834 719,00 674 816,07 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507 219,00 3 507 219,00 3 505 219,00 2 904 719,00 600 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507 219,00 3 507 219,00 3 505 219,00 2 834 719,00 670 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 649 950,07 13 299 950,07 12 897 129,07 10 663 945,00 2 233 184,07 71 051,00 331 770,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

-175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 63 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 649 950,07 13 299 950,07 12 897 129,07 10 551 945,00 2 345 184,07 71 051,00 331 770,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania chronione
i ośrodki interwencji
kryzysowej

Pozostała działalność

Rodzina

Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85220

85295

855

85508

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75411

852

85203

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 374 123,00

0,00

0,00

6 374 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10124


	UCHWAŁA NR 202/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 202/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-11-06T13:01:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




